

Swissmedicus Szwajcarska, końska Maść chłodząca Forte, żel, 250 ml



Cena: 32,47 zł

Opis słownikowy

Postać	Maść
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	HERBAMEDICUS SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

„Końska Maść Forte Chłodząca 250 ml” to maść o wzmożonym działaniu, która skutecznie poprawia funkcjonowanie stawów i mięśni. Można ją stosować w przypadku stanów zapalnych i bólów kręgosłupa i stawów. „Końska Maść Forte Chłodząca 250 ml” ma działanie odświeżające, dlatego można ją zastosować przy problemach z ruchliwością kończyn. Jej skład wpływa na zwiększenie ruchomości stawów i ograniczenie porannej sztywności. Składniki tej maści regenerują skórę i naczynia krwionośne, pomagają usunąć niepotrzebne produkty przemiany materii i ograniczyć skurcze. „Końska Maść Forte Chłodząca 250 ml” daje ulgę od razu po zastosowaniu, ze względu na dużą zawartość olejków eterycznych. Pozostałe składniki regenerują skórę i ograniczają uczucie bólu. „Końska Maść Forte Chłodząca 250 ml” sprawdza się także w dolegliwościach związanych z żyłakami i sportem. Dzięki niej można ograniczyć uczucie zmęczenia mięśni, pojawiające się po wysiłku.

PRODUKTY MEDYCZYNY NATURALNEJ Oryginalne preparaty szwajcarskiej firmy HERBAMEDICUS produkowane są według tradycyjnych sprawdzonych przez pokolenia receptur, wzbogaconych o najnowsze osiągnięcia współczesnej nauki i nowoczesnej fitofarmacji. Wszystkie produkty charakteryzuje zrównoważona zawartość aktywnych ekstraktów ziołowych oraz roślinnych olejków eterycznych. Dla zwiększenia ich skuteczności wzbogacone zostały o klinicznie testowane substancje farmakologiczne pochodzenia naturalnego. Ekstrakty ziołowe i roślinne olejki eteryczne, zawarte w tych preparatach, spełniają surowe wymagania jakościowe, a testy przeprowadzane są na bieżąco przez wyspecjalizowanych pracowników z wieloletnim doświadczeniem w branży kosmetyki naturalnej.

UNIKATOWE PREPARATY ZIOŁOWE Wszystkie preparaty przeznaczone są do stosowania zewnętrznego. Pakowane są w zaplombowane pojemniki medyczne, aby chronić ich oryginalną recepturę. Na etykietach umieszczone są znaki holograficzne w celu ochrony przed podrabianiem. Preparaty nie są testowane na zwierzętach.

SKŁADNIKI

Kasztanowiec zwyczajny, Żywokost lekarski, Jałowiec pospolity, Arnika górska, Rozmarn lekarski, Kamfora, Eukaliptus gałkowy, Mięta pieprzowa, Sosna, Miłorząb japoński, Tarczyca bajkalska, Jeżówka purpurowa, Rzepik pospolity, Nagietek lekarski, Tymianek, Jodła pospolita, Ekstrakt cytryny, Ekstrakt grejpfruta, Sosna górska – kosówka właściwa, Lawenda lekarska, Wrzos zwyczajny,

Porzeczka czarna, Rumianek pospolity, Borówka czernica, Rdest wężownik.